gramas; garantia
mínima de 12 (doze)
meses.

150478 Unidade 1 R$ 5.232,93 Sede do
CFQ

ITEM

DESCRIÇÃO/
ESPECIFICAÇÃO

CATSER/
CATMAT

UNIDADE
DE

MEDIDA
QUANTIDADE PREÇO

ESTIMADO

LOCAL
DE

ENTREGA

1.3. O preço total estimado da contratação é de R$ 5.232,93 (cinco mil, duzentos e trinta e dois
reais e noventa e três centavos).
1.4. O critério de julgamento adotado será o menor preço, observadas as exigências contidas neste
Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do objeto

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA ELETRÔNICA